Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400
Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL CHAMAMENTO PARA
CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO-MT, através da Comissão Especial
de Licitações, torna publico para todos os interessados no CREDENCIAMENTO
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE
GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA, ORTOPEDIA, PEDIATRIA, MEDICINA DO
TRABALHO E EXAMES DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA E
ULTRASSONOGRAFIAS, DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS
OFERECIDOS NO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO/MT, que o período de
recebimento dos documentos para o credenciamento esta sendo PRORROGADO,
desta forma fica estabelecida a data final de entrega dos documentos para a
primeira fase do credenciamento a data de 25/01/2018 até às 14:00 (horas). Os
interessados poderão obter informações detalhadas no endereçamento
supracitado, de segunda a sexta-feira, das 07:00 h as 11:00 h e das 13:00 h às
17:00 h, com a Comissão Especial de Licitações, na Prefeitura Municipal situada na
Avenida JPF Mendes, 2341 - CEP: 78400-000 - Jd. Eldorado / Diamantino - MT, ou
pelo telefone: (65) 3336-6423 e pelo site: www.diamantino.mt.gov.br.

Diamantino-MT, 10 de Janeiro de 2018.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO
Presidente da CEL